
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
11 сентября 2022 года  № 33/1-5 

г. Агидель 

 
О результатах дополнительных выборов депутата Совета городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу №6 
 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

на основании первого экземпляра протокола об итогах голосования участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №428, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/8-6 возложены 

полномочия избирательной комиссии городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан, решила:  

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №6 состоявшимися и действительными.  

2.Признать Халитова Руслана Шамилевича избранным депутатом Совета 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №6. 

3.Направить настоящее решение в Совет городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан.  

4.Опубликовать информацию об итогах дополнительных выборов депутата 

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу №6 в газете «Огни Агидели». 

5.Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель 

  

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 

 


